
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 

 

 

 

 

 11 октября 2024 года       № 44 

 

О награждении 

 

 

 

В соответствии с решением девятнадцатой сессии Совета 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва от  

14 декабря 2023 года № 490 «О наградах и поощрениях муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми», рассмотрев представленные ходатайства 

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии 

по наградам и поощрениям администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми от 7 октября 2024 года № 14, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Поощрить Благодарностью муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми: 

1.1.За многолетний добросовестный труд и в честь празднования Дня 

работника автомобильного и городского пассажирского транспорта: 

Дергач 

Викторию 

Владимировну 

 ведущего инженера производственно-

технического отдела общества с ограниченной 

ответственностью «Авторемсервис»;  

Лято 

Оксану Юрьевну 
 начальника участка по уборке городских дорог и 

тротуаров общества с ограниченной 

ответственностью «Авторемсервис»; 

Муталова 

Рамиля Раилевича 
 водителя автомобиля 5 разряда участка по уборке 

городских дорог и тротуаров общества с 

ограниченной ответственностью 

«Авторемсервис»; 



2 

 

 

1.2.За добросовестный труд и вклад в развитие культуры 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми: 

 

 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев 

 

Олейникова 

Евгения Валентиновича 
 машиниста дорожно-транспортных машин 5 

разряда участка по уборке городских дорог и 

тротуаров общества с ограниченной 

ответственностью «Авторемсервис»; 

Рамазанова 

Джамалдина 

Емадиновича 

 водителя автомобиля 5 разряда участка по уборке 

городских дорог и тротуаров общества с 

ограниченной ответственностью 

«Авторемсервис». 

Болдыреву 

Евгению Михайловну 
 уборщика служебных помещений отдела по 

хозяйственной и безопасной деятельности 

муниципального бюджетного учреждения «Центр 

обеспечения деятельности отрасли культуры» 

города Усинска; 

 

Бондаренко 

Татьяну Владимировну 
 уборщика служебных помещений отдела по 

хозяйственной и безопасной деятельности 

муниципального бюджетного учреждения «Центр 

обеспечения деятельности отрасли культуры» 

города Усинска;  

 

Шухатову 

Карину Ешмуратовну 
 уборщика служебных помещений отдела по 

хозяйственной и безопасной деятельности 

муниципального бюджетного учреждения «Центр 

обеспечения деятельности отрасли культуры» 

города Усинска. 


